
ZARZĄDZENIE NR 0050.212.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm), oraz art. 28 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym paliwa 
stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2236)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.212.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 236 302,62 0,00 367,54 236 670,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

  236 302,62 0,00 367,54 236 670,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 14 764,73 0,00 367,54 15 132,27 

852 Pomoc społeczna 7 458 705,43 0,00 1 170,00 7 459 875,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 

  7 458 705,43 0,00 1 170,00 7 459 875,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 24 296,00 0,00 1 170,00 25 466,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 084 889,54 0,00 961 380,46 2 046 270,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  1 084 889,54 0,00 961 380,46 2 046 270,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 933 660,00 933 660,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 1 084 889,54 0,00 27 720,46 1 112 610,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
855 Rodzina 9 263 076,00 0,00 200,00 9 263 276,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  9 263 076,00 0,00 200,00 9 263 276,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 254 088,00 0,00 200,00 3 254 288,00 

bieżące razem: 69 037 807,96 0,00 963 118,00 70 000 925,96 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  401 639,11 0,00 0,00 401 639,11 

majątkowe 
majątkowe razem: 9 500 829,08 0,00 0,00 9 500 829,08 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 419 267,95 0,00 0,00 2 419 267,95 

Ogółem: 78 538 637,04 0,00 963 118,00 79 501 755,04 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 820 907,06 0,00 0,00 2 820 907,06 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.212.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed 
zmianą 2 544 366,92 1 180 999,92 1 160 999,92 3 351,45 1 157 648,47 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 367,00 1 363 367,00 299 703,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,60 -24,60 -24,60 0,00 -24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,60 24,60 24,60 0,00 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 2 544 366,92 1 180 999,92 1 160 999,92 3 351,45 1 157 648,47 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 363 367,00 1 363 367,00 299 703,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 920 646,17 646,17 646,17 0,00 646,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24,60 24,60 24,60 0,00 24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01043 Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
po zmianach 920 670,77 670,77 670,77 0,00 670,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 848 357,83 821 297,83 821 297,83 0,00 821 297,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24,60 -24,60 -24,60 0,00 -24,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 848 333,23 821 273,23 821 273,23 0,00 821 273,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 737 216,78 1 172 996,18 1 172 996,18 0,00 1 172 996,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 220,60 1 564 220,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 548,00 -7 548,00 -7 548,00 0,00 -7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 548,00 7 548,00 7 548,00 0,00 7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 2 737 216,78 1 172 996,18 1 172 996,18 0,00 1 172 996,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 220,60 1 564 220,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
przed 
zmianą 787 295,85 609 425,85 609 425,85 0,00 609 425,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 870,00 177 870,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 548,00 7 548,00 7 548,00 0,00 7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka 

gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 794 843,85 616 973,85 616 973,85 0,00 616 973,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 870,00 177 870,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 949 920,93 563 570,33 563 570,33 0,00 563 570,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 350,60 1 386 350,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 548,00 -7 548,00 -7 548,00 0,00 -7 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 942 372,93 556 022,33 556 022,33 0,00 556 022,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 350,60 1 386 350,60 1 286 463,55 0,00 0,00 
przed 
zmianą 215 320,00 215 320,00 215 320,00 0,00 215 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,19 -48,19 -48,19 0,00 -48,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,19 48,19 48,19 0,00 48,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 215 320,00 215 320,00 215 320,00 0,00 215 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 140 920,00 140 920,00 140 920,00 0,00 140 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48,19 -48,19 -48,19 0,00 -48,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 140 871,81 140 871,81 140 871,81 0,00 140 871,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



przed 
zmianą 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48,19 48,19 48,19 0,00 48,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71035 Cmentarze 
po zmianach 74 448,19 74 448,19 74 448,19 0,00 74 448,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 983 144,08 9 482 884,08 9 167 195,86 7 257 432,22 1 909 763,64 0,00 258 735,94 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 225,55 -6 225,55 -6 225,55 -270,00 -5 955,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 433,55 6 433,55 6 433,55 1 393,55 5 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 983 352,08 9 483 092,08 9 167 403,86 7 258 555,77 1 908 848,09 0,00 258 735,94 56 952,28 0,00 0,00 500 260,00 500 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 8 111 848,18 7 968 848,18 7 908 445,90 6 547 833,14 1 360 612,76 0,00 40 450,00 19 952,28 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 832,00 4 832,00 4 832,00 0,00 4 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 8 116 680,18 7 973 680,18 7 913 277,90 6 547 833,14 1 365 444,76 0,00 40 450,00 19 952,28 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 271 957,13 271 957,13 271 957,13 11 700,00 260 257,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 955,55 -5 955,55 -5 955,55 0,00 -5 955,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 393,55 1 393,55 1 393,55 1 393,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 267 395,13 267 395,13 267 395,13 13 093,55 254 301,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 617 695,03 260 435,03 157 435,03 18 988,90 138 446,13 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -270,00 -270,00 -270,00 -270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 208,00 208,00 208,00 0,00 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 617 633,03 260 373,03 157 373,03 18 718,90 138 654,13 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 23 723 818,25 23 059 114,28 20 989 992,90 16 173 214,77 4 816 778,13 1 332 300,00 662 484,00 74 337,38 0,00 0,00 664 703,97 664 703,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 23 723 818,25 23 059 114,28 20 990 992,90 16 172 064,77 4 818 928,13 1 332 300,00 661 484,00 74 337,38 0,00 0,00 664 703,97 664 703,97 36 870,20 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 974 275,17 4 937 404,97 3 949 860,59 2 848 641,59 1 101 219,00 831 264,00 126 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 4 976 425,17 4 939 554,97 3 952 010,59 2 848 641,59 1 103 369,00 831 264,00 126 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed 
zmianą 839 189,00 839 189,00 801 189,00 406 058,29 395 130,71 12 000,00 1 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała 

działalność 
po zmianach 837 039,00 837 039,00 800 039,00 404 908,29 395 130,71 12 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 10 609 480,27 9 867 711,22 2 563 654,52 1 123 224,57 1 440 429,95 24 909,61 6 984 426,67 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 370,00 7 370,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 10 610 650,27 9 868 881,22 2 563 654,52 1 117 024,57 1 446 629,95 24 909,61 6 985 596,67 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 635 759,83 6 893 990,78 180 574,36 113 248,00 67 326,36 0,00 6 418 696,00 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 370,00 7 370,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 7 636 929,83 6 895 160,78 180 574,36 107 048,00 73 526,36 0,00 6 419 866,00 294 720,42 0,00 0,00 741 769,05 741 769,05 470 471,55 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 085 382,45 1 085 382,45 2 842,45 1 854,00 988,45 0,00 1 082 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961 540,00 961 540,00 933 660,00 0,00 933 660,00 0,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 2 046 922,45 2 046 922,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 110 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 085 382,45 1 085 382,45 2 842,45 1 854,00 988,45 0,00 1 082 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 961 540,00 961 540,00 933 660,00 0,00 933 660,00 0,00 27 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 046 922,45 2 046 922,45 936 502,45 1 854,00 934 648,45 0,00 1 110 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



 
przed 
zmianą 9 849 483,13 9 849 483,13 783 801,08 448 405,96 335 395,12 20 000,00 9 045 682,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 849 683,13 9 849 683,13 784 001,08 448 405,96 335 595,12 20 000,00 9 045 682,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 612,00 612,00 612,00 0,00 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 83 668 893,90 64 738 356,58 43 130 912,38 25 420 305,97 17 710 606,41 2 967 243,61 18 069 609,66 528 053,27 0,00 42 537,66 18 930 537,32 18 930 537,32 2 654 069,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 196,34 -22 196,34 -21 196,34 -7 620,00 -13 576,34 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 985 314,34 985 314,34 956 264,34 1 393,55 954 870,79 0,00 29 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 632 011,90 65 701 474,58 44 065 980,38 25 414 079,52 18 651 900,86 2 967 243,61 18 097 659,66 528 053,27 0,00 42 537,66 18 930 537,32 18 930 537,32 2 654 069,24 0,00 0,00 

  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

